

CENTAR ZA PRUŽANJE USLUGA U ZAJEDNICI DELNICE

Delnice, 9. rujna 2026. godine

Broj: 542/2026, 01-01

Na temelju odredbi Zakona o radu, Zakona o socijalnoj skrbi te odredbi Statuta Centra za pružanje usluga u zajednici Delnice, nakon provedenog natječajnog postupka po javnom natječaju za radno mjesto stručnog suradnika, objavljenom dana 12. kolovoza 2026. godine, ravnateljica Centra za pružanje usluga u zajednici Delnice donosi sljedeću:

ODLUKU o neizboru kandidata

I.

Po javnom natječaju za radno mjesto stručnog suradnika, objavljenom 12. kolovoza 2026. godine, **ne vrši se izbor** niti jednog kandidata.

II.

Javni natječaj iz točke I. ove Odluke **poništava se u cijelosti**.

III.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

Obrazloženje

Centar za pružanje usluga u zajednici Delnice objavio je 12. kolovoza 2026. godine javni natječaj za radno mjesto stručnog suradnika (1 izvršitelj/ica). U natječajnom roku zaprimljeno je ukupno šest (6) prijava.

Nakon administrativne provjere, kandidati su pozvani 1. rujna 2026. na razgovor. Četiri (4) kandidata nisu pristupila razgovoru, čime se smatra da su povukli prijave.

Na razgovor su pristupila dva (2) kandidata, nakon čega je utvrđeno:

- **Za jednog (1) kandidata** utvrđeno je da mu je prijava formalno nepotpuna jer nije priložio obvezni dokaz o radnom stažu (elektronički zapis ili potvrdu HZMO-a), što je bio izričit uvjet natječaja.
- **Drugi kandidat** na temelju provedenog intervjua nije u cijelosti zadovoljio specifične stručne kriterije i potrebe radnog mjesta ustanove.

S obzirom na to da niti jedan kandidat nije ispunio sve formalne i stručne uvjete natječaja, donesena je odluka kao u izreci. Natječaj će biti ponovljen u narednom razdoblju.

Dragica Glad Dožaić, mag.prim.educ
Ravnateljica Centra za pružanje usluga u zajednici Delnice

